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program «Ønskebildet». frakl.
20 til 20,5 i går. 0.- Det var kunstmaleren Victor
Smith som kåserte om kunsten,
da Smiths stemme plutselig falt.
ut og kirkemusikk kom inn i
stedet.

Programredaktør "Otto Nes
opplyser til Aftenposten at ut-
koblingen av lyden ble foretatt
med hensikt. Bakgrunnen for

i

Lyden falt ut
|noen minutter under fjernsynets

|man derfor fram til den

inn i:norsktomisåpa;mi;

lerede annonsert å|

m
det i fjernsynet ikkefor:
å ta det ut. I siste øyeb:

ordning.

dette var at Victor Smith på
forhånd — etter vanlig praksis
— hadde levert et manuskript
og fått det godtatt. Umiddelbart:
før sendingen skulle foregå ble
det kjent at han hadde føyettil
et avsnitt som ikke hadde noe.
medkunsten å gjøre — det var
tvert imot en propaganda for
moralsk opprustning, Fjernsy-
net fant ikke å kunne godta det-.
te, da det 1å helt. utenfor pro-.
'Érammets ramme og var i strid.
med forutsetningene. Smith ble
derfor anmodet omå utelate av-
snittet, hvilket han ikke ville
gå med på. Programmet var al-
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NRK korrigerer
Herr redaktør,

vi ber om å få kbrripee Deres
framstilling av episoden med pro-
gramposten «Ønskebildet» i fjern»
synet. søndag kveld. La

På oppfordring fra programled-
elsen låget maleren Victor Snith
et manuskript bll programposten
«Ønskebilledet» i fjernsynet. Ma-
nuskriptet ble godkjent, og pos-
ten bygget opp etter det. Under
prøven som ble holdt søndag kl.
15,30 oppdaget programinstruk-.
tøren at herr Smith ikke fulgte
manuskriptet. Da herr Smith ble

gjort merksam på dette, krevet han
å få ta meden uttalelse om Moralsk.
Opprustning, og så at han ikke
var interessert i å holde foredraget
hvis han ikke fikk komme med
sin tilføyelse. i

En sto da framfor den situasjon
at foredragsholderen i siste øye-
blikk mot avtale forandret sitt
manuskript påen tendensiøs måte.
Saken ble lagt fram. for -den an-
svarlige  programredaktør. Han:
kunne ikke godta endringen. -

Victor Smith ble oppfordret til å
gjennomføre programmet etter sitt
opprinnelige og godkjente manu-
skript, uten at det førte til noe.

Programmet var da allerede an-
nonsert, og for ikkeå skuffe til-
skuerne med svart. skjerm, valgte
man å sende programmet, men
unnlot å ta med tilføyelsen.

Programledelsen må selvsagt all-
tid søke å hindre åpenbare misbruk
av mikrofonen.

Det-er for øvrig ikke pi at
hele avsnittet som er sitert i Vårt
Land, ble utelatt. Det siste innrykk
(11 linjer) var medi sendingen.
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